
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУЕЛИКАСЫ 
Тубан Кама муниципаль районы 

Сухрау авыл жирлеге 
Советы

423559, Нижнекамский район,
с. Сухарево, ул.Пролетарская, 12 423559, Тубен Кама районы, 

Сухрау авылы, Пролетар урамы, 12

тел./факс (8555) 44-11-44, электронный адрес: Suharevskoe.Sp@tatar.ru 
__________________ сайт: www.suharevskoe-sp.ru__________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 25.03.2025 г. № 1

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Совета Сухаревского сельского 
поселения Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан 
от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 29 Устава муниципального образования 
«Сухаревское сельское поселение Нижнекамского муниципального района Республики 
Татарстан», Совет Сухаревского сельского поселения Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Сухаревского сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов, 
вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 1 апреля 2025 года 
обнародовать в порядке, определенном Уставом муниципального образования 
«Нижнеуратьминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Сухаревского сельского поселения Р.Р. Галимов

mailto:Suharevskoe.Sp@tatar.ru
http://www.suharevskoe-sp.ru


f( t if:  f  _  ' V ' . '  i \\/ t o ' .Приложение
F i  /  . Yf-jn
/ / ; '  .7 . , r v 3 f “к решению Совета Сухаревского 

сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района Республики

\  Татарстан от 25.03.2025 года № 1
"ч7 7. ’•

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета 

Сухаревского сельского поселения Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

Избирательный округ № 1 
Число избирателей -  87
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Сухарево 
улица Гагарина, улица Новая; деревня Сименеево.

Избирательный округ № 2 
Число избирателей -  85
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Сухарево 
улица Пролетарская дома №№ с 1 по 24.

Избирательный округ № 3 
Число избирателей -  86
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Сухарево, улица Советская, улица Пролетарская дома №№ 25, 58.

Избирательный округ № 4 
Число избирателей -  99
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Сухарево, улица Мелиораторов дома №№ с 10 по 31, улица Полевая.

Избирательный округ № 5 
Число избирателей -  97
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село
Сухарево, улица Мелиораторов дома №№ с 1 по 9, 1А, 1Б, улица Солнечная, улица 
Школьная, улица Юности.

Избирательный округ № 6 
Число избирателей -  86
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Сухарево 
улица Заречная; село Смыловка, улица Луговая, Полевая.



Избирательный округ kio
Число избирателей -  97
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Болгар 
улица Гагарина, улица Ленина, улица Чишмале.

Избирательный округ № 8 
Число избирателей -  95
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Болгар 
улица Новая; деревня Верхний Ключ.

Избирательный округ № 9 
Число избирателей -  93
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Кзыл- 
Яр.

Избирательный округ № 10 
Число избирателей -  97
В избирательный округ входит часть территории Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в границах: село 
Смыловка улица Верхний переулок, улица Средний переулок, улица Нижний переулок, 
улица Заводская, улица Школьная, улица Лесная, улица Крестьянская; СТ Смыловка.



Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Совета Сухаревского сельского поселения 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан 
 

  

   
    


